П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

   25 декабря  2023 года                         с.Чоя                                 № 885

О создании рабочей комиссии
по подготовке и проведению
Всероссийского онлайн
голосования по выбору
общественных территорий,
подлежащих благоустройству в
2025 году

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства Республики Алтай от 16 февраля 2022 года № 94-

рГ «О проведении онлайн голосования по отбору территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Республики Алтай»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л  Я Е Т

       1.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке и
проведению Всероссийского онлайн голосования по выбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности  Первого заместителя главы администрации
муниципального образования «Чойский район» Годунова А.А.

Глава муниципального образования

                  «Чойский район»                                               И.А. Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Утверждаю

Приложение № 1

К Постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Чойский район»

№ 885  25.12.2023 года

СОСТАВ

рабочей комиссии по подготовке и проведению Всероссийского онлайн
голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2025 году

Годунов А.А. - Исполняющий обязанности Первого
заместителя Главы администрации МО
«Чойский район» (председатель рабочей
группы);

Родина М.В.

Гребцова А.А.

Турашева О.В.

Барабанова Е.А

- Исполняющий обязанности заместителя
администрации муниципального
образования «Чойский район» по вопросам
ЖКХ, начальник отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ (заместитель
председателя рабочей группы);

- Глава Каракокшинского сельского
поселения ,секретарь рабочей группы (по
согласованию);

-депутат Каракокшинского сельского
поселения (по согласованию);

-Главный бухгалтер Каракокшинского
сельского  поселения (по согласованию);

Параева О.В.

- Специалист по работе с молодежью, МКУ
"Центр по обеспечению деятельности отдела
образования Администрации МО "Чойский
район" и ПУ";